
92 STAVĚNÍ A STAVBY 

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 Powerpuff Girls (32)       
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.40 My Little Pony V (13)       
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.05 Jetelín (59)       
  Další příběh z cyklu bláznivých mikrokomedií  
 7.55 M*A*S*H (113)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.50 M*A*S*H (114)  
  Americký
        válečný seriál (1972-1982). 
 9.20 Policie v akci       
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.20 Katie Fforde: Láska v New  
  Yorku       
  Jessica a Steve žijí po smrti rodičů sami. 
  Steve je těžce nemocný a potřebuje 
  pravidelné transfuze. Vzhledem k jeho 
  vzácné krevní skupině je v New Yorku 
  jediný muž, který mu může zachránit 
  život. Bohužel je to ilegální imigrant a 
  Jessica si ho, aby zachránila bratra, 
  musí vzít za manžela... 
  Německý romantický fi lm (2014).  
 12.10 Polední zprávy    
 12.25 Jake a tlusťoch I (7)          
        Bráško, dej mi šesťák
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Poslední polda V (7)       
        Zůstane to v rodině
  Německý kriminální seriál (2014).
 14.25 Komisař Rex V (10)  
        Studený jako led
  Německý kriminální seriál (2000). 
 15.30 Komisař Rex V (11)  
        Smrtící karta
  Německý kriminální seriál (2000).
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci       
  Reální policisté, případy ukazující  
 17.50 Prostřeno!       
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR  
 20.15 Krejzovi (6)      
        Ty jsi šéf
  Ke zděšení Anny a Petra začne Aneta 
  chodit s kuchařem Mirkem z kurzu vaření. 
  Anetě je sedmnáct, a Mirkovi je už přes 
  třicet. Petr se chystá vraždit. Ondra začne 
  dělat realiťáka. Vypadá to, že bude mít
        úspěch, ale k prodeji se nachomýtne 
  Luky. A Luky o nabízeném domě ví něco, 
  co by si měl raději nechat pro sebe. 
  Sabina pozve babičku, aby se přišla 
  podívat, jak mají novomanželé zařízené
        bydlení. Danka s Pájou musí rychle 
  jednat. Babičku je třeba chvíli zdržet, a 
  to obstará Krejza a jeho slivovice. 
  Další díl nového komediálního seriálu.  
 21.45 Polda II (4)  
        Čarodějky
 23.05 TOP STAR magazín       
 23.55 Policie v akci       
 0.50 3 + 1 z Jetelína (60)       
 1.10 Komisař Rex V (10)  
 2.10 Komisař Rex V (11)        
 3.10 Poslední polda V (7)       
 4.10 Prostřeno!

21.45
Polda II

krimi seriál


